Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittaria Kmanuele, $4047 Capaccio (84)
Tel. +39 (0328) 81.21. 1) Facxinule +39 (0828) 821.610

SETTORE TI

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267) T.U.E.L.

" DETERMINA n. 12 del 23 /01/2000

Del Registro Generale n. ﬁ(ﬂ del g g BFf

OGGETTO : Liquidazione rimborso spese viaggio secondo semestre 2008,
Grimaldi Emilio.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 374 del 23 dicembre 2008 sono stati
prorogati ¢ affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 07 gennaio 2009 prot. 270 di conferimento incarico per la posizione
organizzativa di Responsabile Servizio fino al 31.03.2009;

VISTI gli actt, 107 — 183 — 184 del T.U, della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, 1. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
aiti di impegno e liquidazione;

PREMESSO altres) che con atto di Giunta comunale nr 173 del 09 giugno 2008 & stato approvato il
Regolamento per la disciplina de! funzionamento dell'Avvocatura Comunale;

VISTO I'art. 10, ultimo comma, del Regolamento per la determinazione dei compensi professionali;
VISTA la richiesta de! Responsabile Settore VI — Avvocatura, registrata agli atti con prot. nt. 1818
del 16 gennaio 2009, per il rimborso delle spese di viaggio ed il trattamento di missione
per il 2° semestre 2008, come assentita dat Direttore Generale;

VISTA lalegge 836/73 e s.m.i.;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione ed al rimborso della spesa sostenuta ;

VISTO l'impegno nr. 3015/2008

VISTO lo statuto vigente

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2009

DETERMINA

a) liquidare e rimborsare la spesa viaggio di cui in premessa, al Responsabile
Settore VI — Ayvocatura Avv. Grimaldi Emilio per I'importo a fianco riportato :

| Grimatdi | Emilio - |

b) di imputare la spesa di euro GRS sui scguenti interventi esercizio finanziario 2009 r.p.

[ Intervento 1030103/34 T 'R

Il Responsgbile Servizio
Giuseppd Di Filippo




1L RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA

DEL SETTORL FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Altesta il parere di regolarita contabile ¢ di coper-1 | Attesta che la presente determing & pervenuta in '
tura linanziaria, ai sensi degli articoi 151 e 153 Segreteria:

del Decreto Logislativo 18 agosto 2000, n. 267

- [IL RESPONSABILE "y .
prot.
ABILE o
b!\ \/
B IL RESPONSABILE,

PER LA PUBBLICAZIONE /‘
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 2 g Egﬁ 2@@? al /]

IL RES SABILE

N —
U




